ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
КОФЕМАШИНЫ, тип: AMCM
AMCМ1503B
AMCМ1503W
AMCМ1503S
RU Ver. 05
БЛАГОДАРИМ ВАС

изделие, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого изделия другими.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
AMCM1503W/B/S
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
6
CM – COFFEE MACHINE – KОФЕМАШИНА
AM – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
15 – МОЩНОСТЬ ДО 1500 Вт
W – WHITE – БЕЛЫЙ
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
03 – КОД МОДЕЛИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
7
МОДЕЛЬ
AMCМ1503B
AMCМ1503W
AMCМ1503S
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50/60 Гц
МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ 1500 Вт
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
ТИП УПРАВЛЕНИЯ Сенсорное
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ
НАСОСА 20 бар
ЕМКОСТЬ РЕЗЕРВУАРА ДЛЯ ВОДЫ 1,8 л
ЕМКОСТЬ ОТСЕКА ДЛЯ ЗЕРЕН 250 г
КЛАСС ЗАЩИТЫ ОТ ПОРАЖЕНИЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТОКОМ I
ДЛИНА ШНУРА 110 см
РАЗМЕР УСТРОЙСТВА ШхГхВ 592 х 475 х 447 мм
ВЕС НЕТТО 23 кг
ВНЕШНИЙ ВИД И КОМПЛЕКТАЦИЯ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
A1. Дисплей
А2. Трубка для подачи молока
A3. Сопло для подачи горячего пара
A4. Сопла для подачи напитков
A5. Основной выключатель прибора
A6. Ручка для регулировки степени
помола
A7. Контейнер для кофейной гущи.
A8. Загрузочный лоток
A9. Поддон для капель
A10. Металлическая решетка
поддона
А11. Бак для воды
A12. Контейнер для кофейных
зерен
A13. Крышка контейнера
A14. Воронка для молотого кофе
УСТАНОВКА ПРИБОРА
ПОДГОТОВКА К УСТАНОВКЕ